Almacenamiento en la Nube (Google Drive) para el Área de Comunicación del Tribunal; conforme con lo solicitado 
por el Director de Informática y Tecnología en la comunicación oficial NO-2025-7960-TSJ-DIT.

La Dirección de Contaduría tomó conocimiento y efectuó la afectación preventiva por la suma de 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($495,834.-), 
con cargo a la partida 01.30000.3.5.6 de los presupuestos 2025 y 2026, según se aprecia en los informes 
IF-2025-10598/12043-TSJ-DCONTA.

La Dirección de Compras y Contrataciones agregó el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales aprobado por

[...]

Autorizar el llamado a la Contratación Menor n° 39-07/2025, destinada a la contratación anual de un 
servicio de Almacenamiento en la Nube (Google Drive) para el Área de Comunicación del Tribunal; al 
amparo del régimen establecido por el artículo 39 de la ley n° 2095 y el anexo I de la Acordada n° 26/2021; 
con un presupuesto de CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
CUATRO PESOS ($495,834.-).

1. 

Aprobar los pliegos de Condiciones Particulares (Anexo I) y de Especificaciones Técnicas (Anexo II), que 
forman parte de la presente como IF-2025-12190-TSJ-DGA.

2. 

Fijar la fecha de recepción de ofertas y apertura de sobres para el 22 de mayo de 2025, a las 12:00.3.